



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mélange Kaiser

Pains de froment, surgelée

Désignation de l'article **1020007**

Poids / pc. 27 g Qté par carton 60

Nettofüllgewicht 1620 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, pavot, SÉSAME, levure de boulanger, sel alimentaire, MALT DE FROMENT, MALT D'ORGE, sucre, huile de colza.
Peut contenir des traces de PETITES NOIX et SOJA ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.204 kJ
Énergie	287 kcal
Lipides	3,9 g
dont acides gras saturés	0,6 g
Glucides	51 g
dont sucre	2,1 g
Fibres	3,6 g
Protides	10 g
Sel	1,29 g

Allergène

Gluten, Sésame

présence de traces possible

Petites noix, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

70 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
Végétarien



Information sur le produit

Petits pains ronds façonnés à la main

Pains de froment, surgelée

Désignation de l'article **1020008**

Poids / pc. 25 g Qté par carton 55
Nettofüllgewicht 1375 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, levure de boulanger, sel alimentaire, sucre, MALT DE FROMENT, MALT D'ORGE, huile de colza. Peut contenir des traces de SÉSAME, SOJA et PETITES NOIX ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.163 kJ
Énergie	277 kcal
Lipides	1,0 g
dont acides gras saturés	0,3 g
Glucides	56 g
dont sucre	2,2 g
Fibres	3,0 g
Protides	9,1 g
Sel	1,25 g

Allergène

Gluten

présence de traces possible

Petites noix, Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

70 Jours

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
Végétarien



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mélange de mini-petits pains

Mélange de petits pains, surgelée

Désignation de l'article **1021004**

Nettofüllgewicht

1740 g

Qté par carton

60

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, graines de tournesol, amidon, levure de boulanger, SÉSAME, sel alimentaire, SEIGLE CONCASSÉ, GRAINS CONCASSÉS DE SEIGLE COMPLET, FROMENT CONCASSÉ, FARINE DE SEIGLE MALTÉ, GRAINS CONCASSÉS DE SOJA, FARINE DE SOJA, GLUTEN DE FROMENT, MALT DE FROMENT, flocons de pommes de terre, huile de colza, chips de banane (bananes, huile de noix de coco, sucre, miel, arôme), MALT D'ORGE, graines de lin, en poudre PÂTE AU LEVAIN DE SEIGLE, en poudre LEVAIN DE FROMENT, épices, sucre, dextrose, agent acidifiant (acide lactique, acide acétique), agent épaississant carboxyméthylcellulose sodique, émulsifiant (mono- et diglycéride d'acides. LÉCITHINE DE SOJA). partiellement Surface traitée l'hydroxyde de sodium. Peut contenir des traces de LAIT et PETITES NOIX ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.188 kJ
Énergie	283 kcal
Lipides	4,6 g
dont acides gras saturés	0,8 g
Glucides	48 g
dont sucre	1,9 g
Fibres	3,8 g
Protides	10 g
Sel	1,34 g

Allergène

Gluten, Sésame, Soja

présence de traces possible

Lait, Petites noix

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

70 Jours

Feuille des propriétés

Végétarien



Information sur le produit

Petit pain au fromage

Pains de froment au fromage, surgelée

Désignation de l'article **1021005**

Poids / pc.	29 g	Qté par carton	60
Nettofüllgewicht	1740 g		

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, FROMAGE 45% % de teneur en mat. grasses (25%), eau, FARINE DE SEIGLE, sel alimentaire, levure de boulanger, MALT DE FROMENT, LEVAIN DE FROMENT NATUREL séché, dextrose. Peut contenir des traces de SOJA et SÉSAME ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.239 kJ
Énergie	296 kcal
Lipides	7,4 g
dont acides gras saturés	4,5 g
Glucides	42 g
dont sucre	1,3 g
Fibres	2,1 g
Protides	14 g
Sel	2,83 g

Allergène

Gluten, Lait

présence de traces possible

Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 6,6 g

Feuille des propriétés

sans lactose, végétarien



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mini-pain de seigle

Pains aux farines mélangées, surgelée

Désignation de l'article **1021006**

Poids / pc.	33 g	Qté par carton	60
Nettofüllgewicht	1980 g		

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (SEIGLE (33%), FROMENT), eau, levure de boulanger, épices, MALT D'ORGE, MALT DE FROMENT, huile de colza, FARINE DE SEIGLE, agent acidifiant (acide acétique, acide lactique), sel alimentaire, sucre. Peut contenir des traces de SÉSAME et SOJA ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.018 kJ
Énergie	241 kcal
Lipides	1,2 g
dont acides gras saturés	0,3 g
Glucides	47 g
dont sucre	1,8 g
Fibres	4,6 g
Protides	8,3 g
Sel	1,15 g

Allergène

Gluten

présence de traces possible

Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
Végétarien



Information sur le produit

Barre salée

Pains de froment, surgelée

Désignation de l'article **1021007**

Poids / pc. 25 g Qté par carton 60
Nettofüllgewicht 1500 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, sel alimentaire, levure de boulanger, MALT DE FROMENT, MALT D'ORGE, sucre, huile de colza, cumin. Peut contenir des traces de SÉSAME et SOJA ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.120 kJ
Énergie	265 kcal
Lipides	0,9 g
dont acides gras saturés	0,2 g
Glucides	53 g
dont sucre	0,9 g
Fibres	3,2 g
Protides	9,6 g
Sel	2,92 g

Allergène

Gluten

présence de traces possible

Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

35 Jours

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
Végétarien



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mini-pain Vinschgaus

Pains aux farines mélangées, surgelée

Désignation de l'article **1021008**

Poids / pc. 40 g Qté par carton 60

Nettofüllgewicht 2400 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (SEIGLE, FROMENT), eau, levure de boulanger, sel alimentaire, MALT DE FROMENT, épices, sucre, MALT D'ORGE, LEVAIN DE FROMENT NATUREL séché, huile de colza, dextrose, agent acidifiant acide acétique. Peut contenir des traces de SÉSAME et SOJA ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.006 kJ
Énergie	239 kcal
Lipides	1,1 g
dont acides gras saturés	0,2 g
Glucides	47 g
dont sucre	1,6 g
Fibres	4,3 g
Protides	7,5 g
Sel	1,19 g

Allergène

Gluten

présence de traces possible

Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
Végétarien



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Petit pain rustique aux noix

Pains aux farines mélangées aux noix, surgelée

Désignation de l'article **1021031**

Poids / pc.	35 g	Qté par carton	50
Nettofüllgewicht	1750 g		

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, NOIX (12%), sel alimentaire, MALT D'ORGE, levure de boulanger, MALT DE FROMENT, huile de colza, sucre. Peut contenir des traces de SOJA et SÉSAME ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.264 kJ
Énergie	304 kcal
Lipides	8,3 g
dont acides gras saturés	1,0 g
Glucides	46 g
dont sucre	2,2 g
Fibres	3,2 g
Protides	10 g
Sel	1,12 g

Allergène

Gluten, Petites noix

présence de traces possible

Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
Végétarien



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mini-mix classique bio

Mélange de pâtisserie bio, surgelée

Désignation de l'article **1021033**

Poids / pc. 30 g Qté par carton 60

Nettofüllgewicht 1800 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine* (FROMENT, ÉPEAUTRE, ÉPEAUTRE COMPLET, SEIGLE, Farine de seigle complète), eau, graines de courge*, graines de tournesol*, levure de boulanger, huile de tournesol*, sel alimentaire, graines de lin*, SÉSAME*, GRAINS CONCASSÉS DE SOJA*, sucre*. plongé dans la soude tw. avec soude caustique traité. issu de l'agriculture écologique contrôlée.

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.217 kJ
Énergie	288 kcal
Lipides	7,1 g
dont acides gras saturés	1,0 g
Glucides	44 g
dont sucre	1,9 g
Fibres	3,6 g
Protides	11 g
Sel	1,27 g

Allergène

Gluten, Sésame, Soja

présence de traces possible

n'en contient aucun

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

70 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Feuille des propriétés

Bio, sans lactose, Végétalien, Végétarien



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mini-pain complet d'épeautre

Pâtisserie complète d'épeautre, surgelée

Désignation de l'article **1022002**

Poids / pc. 33 g Qté par carton 60

Nettofüllgewicht 1980 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

FARINE COMPLÈTE D'ÉPEAUTRE (44%), eau, graines de tournesol, FLOCONS D'ÉPEAUTRE (8%), FARINE DE SEIGLE, FROMAGE BLANC COMESTIBLE 20% % de teneur en mat. grasses, SÉSAME, GLUTENS DE FROMENT, flocons de pommes de terre, levure de boulanger, sel alimentaire, sucre, FARINE DE FROMENT, MALT D'ORGE, agent acidifiant (acide lactique, acide acétique). Peut contenir des traces de SOJA et PETITES NOIX ..

Allergène

Gluten, Lait, Sésame

présence de traces possible

Petites noix, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.310 kJ
Énergie	314 kcal
Lipides	9,1 g
dont acides gras saturés	1,2 g
Glucides	43 g
dont sucre	2,2 g
Fibres	6,6 g
Protides	14 g
Sel	1,07 g

magnésium	94,7 mg	25 %
ferro	3,0 mg	22 %
zinco	2,5 mg	25 %
phosphore	320,0 mg	46 %
Potassium	338,0 mg	338 %

bêta-glucane	-
Teneur en mat. grasses d'origine lai	0,3 g

allgemeiner Ernährungshinweis

@REF35

Feuille des propriétés

Haute teneur en fibres,
Végétarien, complet



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mini-pain Fitness

Pains aux farines mélangées, surgelée

Désignation de l'article **1022003**

Poids / pc. 33 g Qté par carton 60

Nettofüllgewicht 1980 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, graines de tournesol, SEIGLE CONCASSÉ, flocons de pommes de terre, GRAINS CONCASSÉS DE SOJA, GLUTENS DE FROMENT, levure de boulanger, chips de banane (bananes, huile de noix de coco, sucre, miel, arôme), sel alimentaire, huile de colza, MALT D'ORGE, MALT DE FROMENT, sucre. Peut contenir des traces de SÉSAME et PETITES NOIX ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.297 kJ
Énergie	309 kcal
Lipides	8,4 g
dont acides gras saturés	1,4 g
Glucides	44 g
dont sucre	2,0 g
Fibres	4,7 g
Protides	12 g
Sel	1,05 g

Allergène

Gluten, Soja

présence de traces possible

Petites noix, Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Feuille des propriétés

sans lactose, végétarien



Information sur le produit

Mini-pain aux graines de courges

Pains aux farines mélangées aux graines de courge, surgelée

Désignation de l'article **1022005**

Poids / pc.	35 g	Qté par carton	60
Nettofüllgewicht	2100 g		

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, graines de courge (17%), levure de boulanger, sel alimentaire, huile de pépins de courge, huile de colza, MALT DE FROMENT, MALT D'ORGE, sucre, agent acidifiant acide acétique. Peut contenir des traces de SÉSAME, SOJA et PETITES NOIX ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.325 kJ
Énergie	327 kcal
Lipides	9,9 g
dont acides gras saturés	1,9 g
Glucides	45 g
dont sucre	1,6 g
Fibres	5,0 g
Protides	13 g
Sel	1,28 g

Allergène

Gluten

présence de traces possible

Petites noix, Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
 Végétarien



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mini-pain complet

Petit pain au blé entier, surgelée

Désignation de l'article **1022007**

Poids / pc. 40 g Qté par carton 60

Nettofüllgewicht 2400 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

FARINE COMPLÈTE DE FROMENT, eau, graines de tournesol, FROMENT CONCASSÉ, FARINE DE FROMENT, graines de courge, levure de boulanger, sel alimentaire, FLOCONS D'AVOINE, SÉSAME, graines de lin, FARINE DE SEIGLE, agent acidifiant (acide lactique, acide acétique), huile de colza, MALT D'ORGE. Peut contenir des traces de SOJA ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.311 kJ
Énergie	317 kcal
Lipides	11 g
dont acides gras saturés	1,6 g
Glucides	38 g
dont sucre	1,5 g
Fibres	6,9 g
Protides	12 g
Sel	1,22 g

Allergène

Gluten, Sésame

présence de traces possible

Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

magnésium	-	-
ferro	-	-
zinco	-	-
phosphore	-	-
Potassium	-	-

bêta-glucane	-
Teneur en mat. grasses d'origine lai	0,0 g

allgemeiner Ernährungshinweis

@REF35

Feuille des propriétés

Haute teneur en fibres, sans lactose, Végétalien, Végétarien, complet



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mini Flûte aux céréales

Pains aux farines mélangées, surgelée

Désignation de l'article **1022013**

Poids / pc.	29 g	Qté par carton	60
Nettofüllgewicht	1740 g		

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, SEIGLE CONCASSÉ, FROMENT CONCASSÉ, SÉSAME, sel alimentaire, levure de boulanger, REMOULAGES DE FROMENT, graines de lin, GRAINS CONCASSÉS DE SOJA, pavot bleu, GRUAU AU MALT DE FROMENT, FARINE DE SOJA, FARINE DE SEIGLE, FARINE DE MALT DE SEIGLE GONFLÉE, FARINE DE SEIGLE grillé, épices, agent acidifiant (acide lactique, acide acétique), sucre, huile de colza, MALT DE FROMENT, MALT D'ORGE.

Valeurs nutritionnelles médiane pour 100 g

Énergie	1.152 kJ
Énergie	273 kcal
Lipides	5,0 g
dont acides gras saturés	0,7 g
Glucides	44 g
dont sucre	0,9 g
Fibres	6,6 g
Protides	11 g
Sel	3,01 g

Allergène

Gluten, Sésame, Soja

présence de traces possible

n'en contient aucun

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

49 Jours

Feuille des propriétés

Haute teneur en fibres, sans lactose, Végétalien, Végétarien

Hinweis @REF378

Stand ...: 13.08.2020



Mélange de mini-petits pains rustiques

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Désignation de l'article **1022014**

Qté par carton 60

Nettofüllgewicht 2070 g

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE, FARINE COMPLÈTE DE FROMENT), eau, graines de courge, FROMENT CONCASSÉ, graines de tournesol, SÉSAME, levure de boulanger, sel alimentaire, huile de colza, MALT DE FROMENT, MALT D'ORGE, sucre, graines de lin, SEIGLE CONCASSÉ, REMOULAGES DE FROMENT, GRAINS CONCASSÉS DE SOJA, FLOCONS D'AVOINE, épices, LEVAIN DE FROMENT NATUREL, dextrose, FARINE DE SOJA, FARINE DE MALT DE SEIGLE GONFLÉE, huile de pépins de courge, FARINE DE SEIGLE grillé, agent acidifiant (acide lactique, acide acétique).
Peut contenir des traces de PETITES NOIX ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.212 kJ
Énergie	293 kcal
Lipides	7,4 g
dont acides gras saturés	1,2 g
Glucides	43 g
dont sucre	1,6 g
Fibres	5,7 g
Protides	11 g
Sel	1,26 g

Allergène

Gluten, Sésame, Soja

présence de traces possible

Petites noix

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

98 Jours

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
Végétarien



Information sur le produit

Mini laugenbretzel

Laugen, surgelée

Désignation de l'article **1023001**

Poids / pc. 27 g Qté par carton 50
Nettofüllgewicht 1350 g

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, farine de riz, sel alimentaire, huile de colza, levure de boulanger, MALT DE FROMENT, LEVAIN DE FROMENT NATUREL séché, dextrose. plongé dans la soude avec soude caustique traité. Peut contenir des traces de SOJA et SÉSAME ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.193 kJ
Énergie	284 kcal
Lipides	4,7 g
dont acides gras saturés	1,3 g
Glucides	50 g
dont sucre	1,6 g
Fibres	3,0 g
Protides	8,7 g
Sel	3,05 g

Allergène

Gluten

présence de traces possible

Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

70 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
Végétarien



Information sur le produit

Mini laugen aux marrons

Laugen, surgelée

Désignation de l'article **1023002**

Poids / pc.	29 g	Qté par carton	60
Nettofüllgewicht	1740 g		

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
 Schloßstraße 15
 A-4600 Wels
 Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, levure de boulanger, huile de colza, MALT D'ORGE, MALT DE FROMENT, LEVAIN DE FROMENT NATUREL séché, sel alimentaire, sucre, dextrose. plongé dans la soude avec soude caustique traité. Peut contenir des traces de SÉSAME et SOJA ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.115 kJ
Énergie	264 kcal
Lipides	2,8 g
dont acides gras saturés	0,4 g
Glucides	49 g
dont sucre	0,4 g
Fibres	3,0 g
Protides	8,7 g
Sel	1,30 g

Allergène

Gluten

présence de traces possible

Sésame, Soja

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

70 Jours

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
 Végétarien



Information sur le produit

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mini bâtonnet Laugen

Laugen, surgelée

Désignation de l'article **1023003**

Poids / pc.	29 g	Qté par carton	60
Nettofüllgewicht	1740 g		

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Description du produit



Zubereitung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis @REF379

Ingrédients

farine (FROMENT, SEIGLE), eau, farine de riz, sel alimentaire, levure de boulanger, huile de colza, MALT DE FROMENT, cumin, LEVAIN DE FROMENT NATUREL séché, MALT D'ORGE, dextrose, sucre. plongé dans la soude avec soude caustique traité. Peut contenir des traces de SÉSAME et SOJA ..

Valeurs nutritionnelles mediamente pour 100 g

Énergie	1.126 kJ
Énergie	268 kcal
Lipides	3,8 g
dont acides gras saturés	1,3 g
Glucides	48 g
dont sucre	1,5 g
Fibres	2,8 g
Protides	8,8 g
Sel	2,86 g

Allergène

Gluten

présence de traces possible

Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)

n'en contient aucun

Durée de conservation min. à -18 °C :

70 Jours

Teneur en mat. grasses d'origine lai 0,0 g

Feuille des propriétés

sans lactose, Végétalien,
Végétarien